
2026 年 1 月吉日 
得 意 先 各 位 

アイホン株式会社 
 

価格改定のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、ご高承のとおり昨今、電子部品ならびに素材価格の高騰や、物流費等の上昇が続い
ております。 

このような状況下において弊社としましても製造コストの高騰を吸収すべく全社を挙げ
て企業努力を重ねてまいりましたが、現行の価格体系を維持することが困難な状況となり
ました。 

つきましては、下記の通り価格改定を実施させていただきたく存じます。 
今後も引き続き品質とサービスの向上に努めて参りますので、何卒事情をご賢察いただ

きご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

  
記 

 
１．価格改定時期  2026 年 4 月１日 見積分より ※ 

 
２．対象品番と改定率   

 AHRY-AAWF15A24IT  約 20％ 
 AHRY-AAWF15A24IT-B15 約 17％ 
 AHRY-AAWF30A48IT  約 11％ 

 
※2026 年 3 月 31 日までにご注文書を受領した物件は改定前価格にて対応させていた

だきます。但し、納入期限につきましては 2026 年 9 月 30 日までとさせていただき
ます。 

 
 


